111 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 如有变更，恕不另行通知 * www.wto-tools.com
(Tsugami走心机)
型号 机床接口 刀具接口 尺寸/技术资料
D 机床 驱动 d LPR LF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
i
n1:n2
NF16-DNE-TS46A-048-E-A 46 BO265-II/266-II
BO325-II/326-II/385
SS20/26/32
DIN1809 ER-16NF 0,5-10 48 36,5 49,5 8000 13 1:1
NF16-DNE-TS35A-067-E-A 35 S205A/206A DIN1809 ER-16NF 0,5-10 67,5 56 55 8000 13 1:1
ቪረঅսѪmm. वਜ਼䬱㍗㷪ᑭ઼๥ཤ㷪эER-16NF
型号 机床接口 刀具接口 尺寸/技术资料
D 机床 驱动 d LPR LF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
 i
n1:n2
NF16-DNE-TS42A-043-E-A 42 BO266-II/326-II DIN1809 ER-16NF 0,5-10 43 31,5 58 8000 13 1:1
ቪረঅսѪmm. वਜ਼䬱㍗㷪ᑭ઼๥ཤ㷪эER-16NF
型号 机床接口 刀具接口 尺寸/技术资料
D 机床 驱动 d LF1 LF2 LF3 WPR WF e n max.
[rpm]
M
[Nm]
i
n1:n2
NF16-DNI-TS46A-075-E-X3-A 46 BO265-II/266-II
BO325-II/326-II/385
SS20/26/32
DIN1809 ER-16NF 0,5-10 149 112 75 28,5 40,0 50,5 8000 13 1:1
NF16-DNI-TS35A-076-E-X3-A 35 S205A/206A DIN1809 ER-16NF 0,5-10 138,5 107,5 76,5 17,0 28,5 50,5 8000 5 1:1
ቪረঅսѪmm. वਜ਼䬱㍗㷪ᑭ઼๥ཤ㷪эER-16NF
侧面钻铣动力刀座
3轴端面钻铣动力刀座
副轴用端面钻铣动力刀座